
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 719 lì 17-09-2013

*************

Determina del Responsabile Area Economico - Finanziaria
Reg. Part. n. 19 del 17-09-2013

Oggetto: Fondo per le risorse decentrate anno 2011. Erogazione  compensi ai dipendenti
aventi diritto  dell'Area Amministrativa,  Area tecnica, Area Vigilanza, Area
Demografica, Area Finanziaria per indennità varie.

Il Responsabile dell'Area

PREMESSO che:
- con determinazione  n.57 del 27/05/2013, il Responsabile dell’area Finanziaria e del  personale
provvedeva alla sotto elencata costituzione del Fondo Risorse Decentrate per l’anno2011:

Totale risorse stabili 211.438,73
Totale risorse variabili     3.571,02
Totale lavoro straordinario   10.870,52
 Totale  225.880,27
Oneri riflessi   53.759,50
IRAP   14.196,57

Visto il C.C.D.I., sottoscritto definitivamente dalla Delegazione Trattante in data
05/06/2013, concernente le modalità di utilizzo delle risorse decentrate per l’annualità
economica 2011;
Viste le attestazioni dei Responsabili delle Aree  , concernenti i compensi per   specifiche
responsabilità, per progetto obiettivo estate francavillese 2011, reperibilità polizia
municipale e stato civile, turnazione polizia municipale, indennità di maneggio valori,
indennità di rischio, indennità di disagio per l’anno 2011;
Visti i prospetti di calcolo, redatti dall’Area Economico-Finanziaria, servizio gestione
economico del personale;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il regolamento contabile di contabilità;
VISTO l’O. A. EE. LL. e le leggi vigenti ;

DETERMINA



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 719 lì 17-09-2013

Per le motivazioni espresse in narrativa:
Di erogare i compensi dovuti  ai dipendenti aventi diritto come da prospetti allegati e
specificatamente per specifiche  responsabilità, per progetto obiettivo estate francavillese
2011, reperibilità polizia municipale e stato civile, turnazione polizia municipale, indennità
di maneggio valori, indennità di rischio, indennità di disagio per l’anno 2011 come di
seguito:

Responsabilità 29.900,00
Reperibilità   4.383,23
Turnazione 13.007,88
Maneggio valori     310,50
Rischio   2.249,00
Disagio antiquarium     740,00
progetto obiettivo   9.900,00

Totale oneri diretti 60.490,61
Totale oneri riflessi 14.396,77
Totale irap 3.801,83

Totale generale 78.689,21

Di dare atto che la superiore spesa trova imputazione sul redigendo bilancio  2013 RR.PP.
con imputazione:
€ 60.490,61 (oneri diretti) al codice 1.01.08.01 cap.1790 imp.742/2011;
€ 14.396,77 (oneri riflessi) per € 3.007,41  al codice 1.01.08.01 cap. 1810 imp. 745/2011 e
per € 11.389,36 al codice 1.01.08.01 cap. 1810 imp. 693/2010;

          €   3.801,83 (IRAP) al codice 1.01.08.07 cap. 1980 imp. 837/2012.

                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO E DEL PERSONALE
           -  Rag. Pennino Rosalba -


